
        CITTÀ DI ERCOLANO 
 

Settore Finanza e Controllo 
 
 

ESITO DI GARA  
 

 
 
 

                             Avviso di aggiudicazione ai sensi dell’art. 79 c. 5 del d. Lgs 163/2006 
 
 
ENTE APPALTANTE: Città di Ercolano, sito web www.comune.ercolano.na.it 
CIG 6075618E91 GARA  N. 5886812 
Importo  complessivo  €90.000,00 ( oltre iva) 
Oggetto dell’appalto:  Affidamento del servizio di tesoreria comunale per il periodo 
01/07/2015 al 31/12/2019  
Criterio di aggiudicazione : offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 83 d. 
lgs 163/2006 
Imprese partecipanti    n.1     Imprese escluse 0 Imprese ammesse n. 1 
Impresa Aggiudicataria : BANCA  DI CREDITO POPOLARE Società cooperativa per 
azioni P. Iva 01241921210 che ha offerto il seguente ribasso : 2.22% 
Importo annuo di aggiudicazione :  € 19.555,00 ( iva esclusa) 
 

 
 

Il Dirigente Settore Finanziario  
Dott.ssa Paola Tallarino 


